埼北高体連発第４８号

令和６年１１月１１日

各高等学校長  様

                             埼玉県北部支部高等学校体育連盟会長   栗藤 義明

 （埼玉県立熊谷女子高等学校長）

令和７年度県高体連テニス専門部北部支部スケジュール会議及び
令和６年度北部支部学年別大会組み合わせ作成会議開催について

（依頼）

  標記の件について下記のように開催いたしますので、貴校テニス部顧問（       ）教諭の派遣に
ついてよろしくお願い申しあげます。

記

１  会議について

          日時    令和６年１２月６日（金）

受付  １３：００～１３：３０

日程  １３：３０～１４：３０  令和７年度スケジュール会議

    １４：３０～１５：００  学年別大会シード検討会議

１５：００～１６：００  学年別大会抽選

１６：００～１７：００  学年別大会組み合わせ作成作業

           場所   埼玉県立熊谷女子高等学校

※駐車場が狭いので近くの有料駐車場をご利用ください

２ 申し込みについて

男女とも別紙の申し込み用紙を持参

３ 連絡先  埼玉県北部支部高等学校体育連盟テニス専門部委員長 大沢 圭太

（埼玉県立本庄高等学校 TEL：0495-21-1195）